
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 14.08.201214.08.2012

14.8.2012 23:59:59 - 14.8.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

165321032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Horšovský Týn Požár dutiny vzrostlého stromu v zámeckém parku hasiči 
zlikvidovali 1C a VT proudem. Výše škod a příčina v 
šetření.

14.8.2012 16:12:10

Stanice Staňkov, Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

KlatovyOkres

165290032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Dolany, Dolany Při nehodě se osobní auto se převrátilo do příkopu na 
střechu. Hasiči z vozidla vyprostili 2 zraněné muže a 
transportovali je do sanity. K úniku provozních kapalin 
nedošlo.

14.8.2012 0:34:06

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

165302032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Nebílovy, Nebílovy 20/0 Hasiči pomohli transportovat pacienta do vrtulníku LZS.14.8.2012 8:54:33

Stanice Plzeň Slovany Armáda ČR - jiné, Zdravotnická záchranná služba

165311032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Rybova  Hasiči vyčištili vozovku po úniku provozních náplní pomocí 
sorbentu. 

14.8.2012 10:54:38

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Obecní policie

Plzeň-městoOkres

165316032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Černice, Písecká Matka nedopatřením zabouchla a uzamkla klíče spolu s 
dcerou ve vozidle. Vzhledem k nové konstrukci vozidla a 
nemožnosti otevřít ho bez poškození paní souhlasila s 
rozbitím okénka u spolujezdce. Hasiči po otevření vozidla 
uklidili střepy z komunikace a vozidla.

14.8.2012 13:13:05

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

165340032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Nová Hospoda, Prostřední Požárem b yl zcela zničen kontejner. Škody byly vyčísleny 
na 7,5 tisíc korun. 

14.8.2012 23:34:43

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

165309032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Jiráskova Požár OA v motorové části jednotka zlikvidovala jedním 
vysokotlakým proudem. Poté hasiči vozidlo odtlačili ke 
straně a komunikac omyli vysokotlakem. Škody byly 
předběžně vyčísleny na 60 tisíc korun.

14.8.2012 10:25:50

jakoubkovaTisk: Přihlášen:15.8.2012 7:14 1 2Strana /



předběžně vyčísleny na 60 tisíc korun.Stanice Nýřany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

165315032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Kožlany, Hodyně Hasiči na žádost starosty pokáceli statnou košatou lípu,ze 
které se již samovolně odštípla jedna ze čtyř objemných 
větví. Lípa se nacházela na obecní návsi, od nejbližší 
zástavby vzdálena asi 15 m. Pomocí motorové pily z koše 
AP 27 hasiči strom postupně ořezali a zbylý kmen závěrem 
pokáceli. Dřevo z poraženého stromu na pokyn starosty 
zpracují místní občané. S ohledem na venkovní teplotu, 
délku a náročnost zásahu byl zaveden pitný režim pro 
příslušníky jednotky. 

14.8.2012 13:07:54

Stanice Plasy

165318032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Plasy, Babina Požár lesní hrabanky na ploše cca 30x30 metrů. Ke škodě 
nedošlo.

14.8.2012 13:35:43

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy, Kaznějov AMDS, SMS, © Policie ČR

RokycanyOkres

165324032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Příkosice, Příkosice Požár lesní hrabanky na ploše cca 2x2 metry. 14.8.2012 18:50:37

Mirošov ©,SMS, AMDS, Příkosice ©, AMDS, SMS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

67,50

30

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.8.2012 23:59:5914.8.2012 0:00:00

14.08.2012 - 14.08.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:15.8.2012 7:14 2 2Strana /


